
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 33, DE 15 DE JANEIRO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível superior e
médio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I e II, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 01/24/2011, de 15 de março
de 2012, e prorrogado pelo Edital nº01/26/201, de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível
superior e médio do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 15 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 33 de 15/01/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

114081 Rafael Haensel da Costa e
Silva Enfermeiro 15º

134074 Camila Wisenfad Bezerra Enfermeiro 16º

145009 Rosa Alice Lucena Machado Enfermeiro 17º

114464 Ronilda Anastacio Moraes Enfermeiro 18º

118435 Natalia de Souza e Silva Enfermeiro 19º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

131741 Michely da Silva Camargo Psicólogo 7º

157317 Mayk Silva Kuhn Psicólogo 8º



171930 Vanderlei Braulino Queiroz Psicólogo 9º

112275 Vanessa Carolina Costa Psicólogo 10º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

128147 Fatima Aparecida da Costa
Oliveira Cirurgião Dentista - Clínico Geral 18º

117935 Monique Emmanuele de Souza
Contis Cirurgião Dentista - Clínico Geral 19º

139564 Juliano Fernandes de Barros Cirurgião Dentista - Clínico Geral 20º

170488 Luiz Antonio Leite Rocha Cirurgião Dentista - Clínico Geral 21º

154571 Vinicius Miguel Corriel Sereno Cirurgião Dentista - Clínico Geral 22º

100536 Munder Yahya Mohamad Omar Cirurgião Dentista - Clínico Geral 23º

150886 Lisane Baruki Fonseca Cirurgião Dentista - Clínico Geral 24º

161357 Barbara Toledo Machado de
Morais Cirurgião Dentista - Clínico Geral 25º

123471 Celia de Brito Gonçalves Cirurgião Dentista - Clínico Geral 26º

105171 Claudio Junior de Alencar Cirurgião Dentista - Clínico Geral 27º

163112 Leticia Perdoncini Cirurgião Dentista - Clínico Geral 28º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

108766 Fernanda Paloni Varanda
Calabria Cirurgião Dentista - Odontopediatria 2º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

170585 Neiza Martins da Silva Farmacêutico-Bioquímico 6º

Cargo: Profissional de Serviços de



Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

130389 Angelica de Oliveira Sabatel Nutricionista 4°

143499 Dayane Nascimento da Silva Nutricionista 5°

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

158160 Sandra Santos Pereira Fisioterapeuta 7º

134040 Priscila Ribeiro de Souza Fisioterapeuta 8º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

117080 Kelly Bufao Celeri Fiscal de Vigilância Sanitária - Med.
Veterinária 7º

154750 Patricia Caceres de Freitas Fiscal de Vigilância Sanitária - Med.
Veterinária 8º

140058 Joeldson Walter de Oliveira Fiscal de Vigilância Sanitária - Med.
Veterinária 9º

Cargo: Gestor de Relações
Institucionais

Inscrição Nome Função Classificação

162787 Aretuza Vanessa Vicente da
Silva Profissional de Educação Física 3º

Cargo: Gestor de Atividades
Organizacionais

Inscrição Nome Função Classificação

147494 Luiz Henrique Maia de Paula Analista Contábil 10º

142506 Roberto Braga de Oliveira Analista Contábil 11º

139114 Francisco Vargas Borges Analista Contábil 12º



Cargo: Gestor de Atividades
Organizacionais

Inscrição Nome Função Classificação

125415 Fagner Pache Ferreira Analista de Tecnologia da Informação 2º

Cargo: Analista de Controle
Interno

Inscrição Nome Função Classificação

146374 Paulo Henrique Licetti da
Silveira

Analista de controle Interno – 3ª categoria –
Administração 3º

142182 Danilo Campos Echeverria Analista de controle Interno – 3ª categoria –
Administração 4º

Cargo: Analista de Controle
Interno

Inscrição Nome Função Classificação

171611 Felipe Rafael Dayrell
Ladeira

Analista de controle Interno – 3ª categoria –
Direito 2º

ANEXO II - PORTARIA Nº 33, de 15/1/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Atividades
Organizacionais I

Inscrição Nome Função Classificação

166898 Jeferson Franco Rodrigues Filho Técnico de Ativ.
Organizacionais I 36º

149896 José Augusto Silva da Silva Técnico de Ativ.
Organizacionais I 37º

130753 Gabrielly Ileuva Fernandes
Chaves

Técnico de Ativ.
Organizacionais I 38º

132497 Ereks de Campos Flores Técnico de Ativ.
Organizacionais I 39ª

101109 Gizeuda Marioto de Amariz Técnico de Ativ.
Organizacionais I 40º

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7dff726e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T15:44:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




